Общество с ограниченной ответственностью «Торговая фирма Гермес»

ПРОТОКОЛ № 1

г. Москва
06.07.2014

Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения собрания: очное присутствие (собрание)
Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Ак. Скрябина, д. 26
Время проведения собрания: 06.07.2014, 10.00

Общее количество участников Общества – 2
На собрании присутствуют 2 участника Общества
Собрание правомочно

Председатель собрания: А.В. Львов
Секретарь собрания: А.С. Глебова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выплата промежуточных дивидендов.

СЛУШАЛИ:

Генерального директора А.В. Львова, который предложил 100 процентов прибыли
Общества после уплаты налогов за II квартал 2014 года в размере 50 000 руб. направить на
выплату промежуточных дивидендов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Направить чистую прибыль в размере 50 000 руб. на выплату промежуточных дивидендов за
II квартал 2014 года.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Решение принято.

Председатель собрания
________________
А.В. Львов

Секретарь собрания
________________
А.С. Глебова